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Coffee Stain Group publicerar bolagsbeskrivning i 
samband med noteringen av B-aktierna på Nasdaq First 
North Premier Growth Market i Stockholm

Den 22 maj 2025 offentliggjorde Embracer Group AB ("Embracer") sin avsikt 
att notera B-aktierna i dotterbolaget Coffee Stain Group AB ("Coffee Stain") på 
Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm som en separat 
koncern genom en avknoppning till aktieägarna i Embracer ("Noteringen"). 
Coffee Stain har i samband med Noteringen upprättat en bolagsbeskrivning 
som idag har publicerats på Coffee Stains webbplats. Handeln i Coffee Stains 
B-aktier förväntas inledas den 11 december 2025.

Bolagsbeskrivning
Coffee Stain har i samband med Noteringen upprättat en bolagsbeskrivning på engelska 
som har publicerats på Coffee Stains webbplats, .coffeestain.com/investors/

Viktiga datum och indikativ tidplan
Från och med den 8 december 2025 kommer Embracers B-aktie att handlas exklusive rätt 
att erhålla aktier i Coffee Stain. Förutom att vara registrerad som aktieägare i Embracer, 
inbegripet innehav av aktier via ett investeringssparkonto (ISK) eller kapitalförsäkring, på 
avstämningsdagen för utdelningen, vilken kommer att vara den 9 december 2025, krävs inga 
ytterligare åtgärder från Embracers aktieägare.

Handel i Coffee Stains B-aktier på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm 
förväntas inledas den 11 december 2025. B-aktierna kommer att handlas under kortnamnet 
(ticker) COFFEE B med ISIN-koden SE0026599557. A-aktierna i Coffee Stain kommer inte 
att tas upp till handel.

Första dag för handel i Embracers aktier exklusive rätt att erhålla aktier i 8 december 2025: 
Coffee Stain

Avstämningsdag för utdelning av aktier i Coffee Stain9 december 2025: 
Första dag för handel i Coffee Stains B-aktier11 december 2025: 

Rådgivare
Skandinaviska Enskilda Banken AB agerar som ledande finansiell rådgivare i samband med 
Noteringen. DNB Carnegie Investment Bank AB (publ), Nordea Bank Abp, filial i Sverige och 
SB1 Markets, filial i Sverige agerar finansiella rådgivare. Baker & McKenzie Advokatbyrå KB 
agerar legal rådgivare till Embracer och Coffee Stain.

https://coffeestain.com/investors/
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För mer information, vänligen kontakta:
Oscar Erixon
Head of Investor Relations
Telefon: + 46 730 24 91 42
E-post: oscar.erixon@embracer.com

Arman Teimouri
Head of Media & Public Affairs
Telefon: +46 793 33 05 60
E-post: arman.teimouri@embracer.com
 
Om Embracer Group
Embracer Group är en global koncern med kreativa, entreprenörsledda verksamheter inom 
PC-, konsol- och mobilspel samt andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande 
spelportfölj med över 450 ägda eller kontrollerade varumärken. Embracer Group har 
huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom sina operativa koncerner: THQ Nordic, 
PLAION, Coffee Stain, DECA Games, Dark Horse, Freemode och Crystal Dynamics – Eidos. 
Koncernen omfattar 69 interna studios och engagerar nära 7 000 talanger i närmare 30 
länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information .här

Om Coffee Stain Group
Coffee Stain Group samlar skandinaviska spelutvecklare och förläggare med en portfölj av 
community-drivna spel främst för PC och konsol. Bolaget har en dokumenterad erfarenhet 
av att skapa framgångsrika titlar som Goat Simulator, Satisfactory, Deep Rock Galactic, 
Valheim, Teardown och Welcome to Bloxburg. Gruppen består av omkring 250 anställda och 
13 spelstudios, däribland Coffee Stain, Ghost Ship och Tuxedo Labs.
 
För mer information, besök coffeestain.com
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VIKTIG INFORMATION
Embracer eller Coffee Stain har inte lämnat och har inte för avsikt att lämna något 
erbjudande om värdepapper i någon jurisdiktion. Detta pressmeddelande är inte ett prospekt 
enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 (” ”) och detta Prospektförordningen
pressmeddelande har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon 
jurisdiktion. En bolagsbeskrivning har publicerats med anledning av det planerade 
upptagandet till handel av Coffee Stains B-aktier på Nasdaq First North Premier Growth 
Market.
 
Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta 
eller indirekta) som kan vara hänförliga till en investering i Embracer eller Coffee Stain. 
Informationen i detta pressmeddelande är endast till för att beskriva bakgrunden till 
utdelningen av samtliga aktier i Coffee Stain och gör inget anspråk på att vara fullständiga 
eller uttömmande.
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